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DAIRY - ALL OUR ICE CREAM, SHERBET AND SOFT SERVE PRODUCTS CONTAIN DAIRY Do you 

have an allergy, or do you have a lactose issue? There is a difference. Dairy protein allergies are 

serious and most often are caused by exposure to natural milk protein such as casein or whey. 

Lactose is natural milk sugar. As we age, though for some age is not a factor, we have an 

intolerance or trouble digesting lactose, thus bloating and gaseousness. We carry a selection of 

Non-Dairy Alternatives. These include Sorbet, Italian ices and Soy and or Rice based desserts 

which are not intended to have dairy, but which may have other specific or unintended 

ingredient allergens.  

Dairy is also in these Candies, Toppings and Baked Goods: 
Andes Mints®    * Butterscotch      * Caramel     * Chocolate Chips   
Chocolate Chip Cookies    * Enrobing Chocolate – Dipped Waffle Cones     *    Hot Fudge    
M&Ms®  * Reese’s Pieces®     * Reese’s Peanut Butter Cups®    *   Whipped Cream  
Cookies   *    Brownies   *    Whoopie Filling   *     Home Made Waffle Cones – (buttermilk) 
 

NUTS of course are likely the most well-known allergen. (Peanuts, Cashews, Almonds, Pecans, 

Walnuts, Coconuts, Pistachios, Hazelnuts) 

These Flavors do or are likely to have Nuts: 
Banana Almond Chip – almonds 
Brownie Delight – coconut oil 
Butter Pecan - pecans 
Cashew Turtle - cashews 
Chocolate Peanut Butter - peanuts 
Chocolate Walnut - walnuts 
Coconut - coconuts 
Coconut Almond Fudge – coconuts and oil, 
almonds 
Coffee Heath® - almonds 
Fudge Ripple - coconut oil 
Heath® - almonds 
Ice Cream Pie – coconut oil in topping 
Maple Walnut - walnuts 
Moose Tracks - peanuts and coconut oil 
Non-Dairy Lemon – coconut oil 
Non-Dairy Raspberry – coconut oil 
Nutella – hazelnuts 

Peanut Butter - peanuts 
Pistachio - pistachios 
Raspberry Fudge Chip - coconut oil 
Salted Pretzel Caramel - coconut oil 
 
Dipped Waffle Cones - chocolate, rainbow 
sprinkle, chocolate sprinkle and Oreo® - 
Enrobing Chocolate coconut oil  
 
These Candy and Toppings do or are likely to 
have Nuts: 
Heath Bar® 
Peanut Butter Topping 
Reese’s Pieces® 
Reese’s Peanut Butter Cups® 

 


